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Gen csa pá ti pol gá ra inak in gye nes, kö zé le ti, in for má ci ós lap ja

Gencsapáti Község Önkormányzata, a 
Művelődési Ház és Könyvtár, a Gencsa-
páti Kan-Ászok böllércsapat tisztelettel 
és szeretettel meghívja a település lakóit, 
közösségeit egy vidám disznóölésre és 
farsangbúcsúztatásra! 

Helyszín: Gencsapáti Művelődési 
Ház és udvara 

Időpont: 2024. 02. 10. (szombat) 
Reggel 7.30-tól a disznóölésre várjuk 

az érdeklődőket! 
A gyermekek, családok betekinthet-

nek a disznóölés-feldolgozás és gasztro-
nómia folyamatába! 

Minden érdeklődőt várunk díjmen-
tes kóstolásra (amíg a készlet tart)! 

Szívesen fogadunk aprósüteményt, 
pogácsát! 

Kóstolás és büfé 10 órától biztosítva 
lesz a kedves vendégeinknek! 

16 órától pedig a Művelődési Házban 
kezdetét veszi a farsangi mulatság. Érde-
mes jelmezben érkezni, hiszen lesz jel-
mezes felvonulás, jelmezverseny, zene-
tánc, minden, ami egy fergeteges farsan-
gi mulatsághoz kell! 

Zene: Zsivány Zenekar, DJ. G. 
Mindenkit szeretettel várunk! 
Információ: Művelődési Ház és 

Könyvtár 9721 Gencsapáti, Szentegyház 
u. 5. Tel.: +36/94/508-522,+36/30/560-
5099 E-mail: gencsmuvhaz@gmail.com 

Disznótoros mulatság a farsang farkán

Gencsapáti Község 
Önkormányzata Kép-
viselő-testülete 2024. 
február 15-én (csütör-
tökön) 18.00 órakor 
általános közmeghall-

gatást tart a Művelődési Ház és Könyv-
tárban. 

A közmeghallgatás során a résztve-
vők tájékoztatást kapnak az Önkor-
mányzat 2023. évi gazdálkodásáról, a 
2023. évben megvalósult fejlesztésekről, 

Közmeghallgatás felújításokról, és a 2024. évi fejlesztési 
elképzelésekről. A közmeghallgatáson a 
választópolgárok és a helyben érdekelt 
szervezetek közérdekű ügyekben képvi-
selői felvilágosítást kérhetnek és javasla-
tokat fogalmazhatnak meg. 

A közmeghallgatásra tisztelettel vár-
juk az érdeklődő polgárokat! 

Bodorkós Ferenc polgármester
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Gencsapáti Apponyi Albert Általános Iskola hírei 

Mottó: „Csoda csak azzal történik, aki 
megingathatatlanul becsületes.” 
(Dr. Béres József) 

Mesterprogramom megvalósításának 
részeként tekintettük meg a gyerekekkel 
A feltaláló című filmet Béres József élet-
éről, s a Béres Csepp feltalálásáról. Gyön-
gyössy Bence rendező szerint:  

„Napjainkban különösen fontos, 
hogy felelevenítsük Béres József küzdel-
meit, igazságszerető, megalkuvást nem 
tűrő személyiségét, elkötelezettségét és 
azt a morális értékrendet, amelyet a 
kutató ránk hagyott.” „A hetvenes évek 
elején ugyanis a magyar értelmiség nagy 
része rendkívül izgatottan figyelte Béres 
József drámáját, az agrárkutatóét, akiről 
a lapok egyfolytában írtak, akit egyfoly-
tában támadtak, miközben pontosan 
tudtak azoknak az embereknek a százai-
ról, akik segélykiáltással mentek hozzá 
Kisvárdára és órákat álltak sorba a háza 
előtt, hogy ingyen kaphassák meg tőle a 
Cseppet, melyet feltalált” – nyilatkozta a 
film forgatókönyv írója.  

Dr. Béres József laboratóriumi kuta-
tóként a hatvanas évek végén felfedezte, 
hogy a növények számos betegségét az 
alapvető nyomelemek hiánya okozza, s 

ezek pótlásával a tünetek orvosolhatók. 
Felismerését tovább gondolva ráébredt, 
hogy ez az elv az állatoknál, sőt az 
embereknél is igaz lehet. Hosszas kísér-
letezés után, 1972-ben – testvére beteg-
sége miatt az idővel versenyt futva – al -
kotta meg legendás készítményét, ame-
lyet először saját magán próbált ki, majd 
súlyosan beteg húgának is adott belőle. 
A Csepp hatásának híre szájról szájra ter-
jedt, egyre többen fordultak a kutatóhoz, 
azonban a szocialista hatalom nem nézte 
jó szemmel Béres József tevékenységét, s 
minden eszközt bevetett, hogy megtörje 
a népszerűségét és megakadályozza a 
készítmény terjesztését. Bérest börtön-
nel fenyegették, még bírósági eljárást is 
indítottak ellene kuruzslás vádjával, de a 
kutató minden fenyegetés ellenére kiállt 
a felfedezése mellett, és humánus, igaz-
ságkereső személyisége sokakat az ügye 
mellé állított. 

Az életrajzi dráma tehát a Béres 
Csepp megszületésének történetével 
Béres József hatalommal vívott küzdel-
mét is bemutatja. S a tudós szélmalom-
harca jó példája a korszellem bemutatá-
sának. A Cseppet végül 28 évvel később 
(!) 2000-ben gyógyszerré minősítették és 
2013-ban az elsők között választották 
Hungarikummá. Dr. Béres József 1997-
ben megkapta a Magyar Köztársasági 
Érdemrend tiszti keresztjét, 2002-ben 
pedig Magyarország legrangosabb tudo-

mányos elismerésével, a Széchenyi-díjjal 
tüntették ki. Életművét a Magyar Örök-
ség részeként tartják számon. 

A film feldolgozása során a gyerekek 
tanulmányozták a Béres Csepp összeté-
telét, a benne lévő nyomelemek szerve-
zetre gyakorolt hatását. Emellett film-
plakátokat készítettek, s kutató munkát 
végeztek a Béres család történetéről, a 
Béres utódok munkájáról, a családi örök-
ségről.  

Bejczi Mónika, szaktanár 

Az egészség Hungarikuma: a Béres Csepp

Mottó: „Legyél azzá, aki vagy! Ne azzá 
legyél, akinek mások látnak, s akivé mások 
akarnak tenni.”  
      Intézményünk 2023. szeptemberében 
nyerte el a Boldog Iskola címet. Nyertes 
pályázatunkkal az idei tanévben újdon-
ságként induló Önbizalom Programhoz 
csatlakoztunk, melynek keretében azóta 
a havi szinten lebonyolításra kerülő önbi-
zalom órákon a tanulók önismeretét fej-
lesztjük és önbizalmát erősítjük. 

Falus Iván szerint „A folyamatos 
önmegfigyelés és önellenőrzés lehetővé 
teszi az egészséges, személyiségre jellem-
ző önismeret és önbizalom kialakulását, 
s az önértékelés fejlődését.” 

A felnőttkori viselkedésünk mögött 
több esetben gyermekkori sérülések 
húzódnak meg a háttérben. S hogy az 

önismeret, önbizalom terén is vannak 
ilyen sérüléseink, azt a társadalmunkat 
nagymértékben érintő önértékelési 
problémák igazolják. 

Az önértékelésünkre és az önbizal-
munkra gyerekkorban hatással vannak a 
szülők, a kortársak, a barátok, a pedagó-
gusok visszajelzései, értékelései, vala-
mint a siker- és kudarcélményeinkből, 
társas kapcsolatainkból származó tapasz-
talatok is.  

Pécsi Rita neveléskutató szerint, az 
önértékelés minősége gyermekkorban 
kezdődik, ugyanis az „önértékelés tük-
rökből épül fel!” Azaz gyermekként 
mások visszajelzéseiből fogjuk tudni, 
hogy: „Milyen vagyok én? Mit látnak 
bennem?” Ezen visszajelzések alapján 
pedig megpróbálunk a felénk közvetített 

képnek, elvárásnak megfelelni, így a 
„tük rök által épül az önértékelésünk”. 

Az Önbizalom Program lehetővé teszi 
számunkra, hogy diákjaink az iskolai évek 
alatt ne csak értelmi tükröt kapjanak 
magukról visszajelzésként (a tanulmányi 
munkájuk értékelésével) és ne csak az 
érdemjegyekben, osztályzatokban kifeje-
zett teljesítményben lássák meg az érté-
kességüket. Fontos, hogy megkapják az 
érzelmi intelligencia tükröket is, hogy ne 
küzdjenek önértékelési gondokkal, önbi-
zalomhiánnyal. Az iskola feladatának 
tekintjük, hogy a gyermeki tettekre kon-
centráljunk és diákjainkat emberi értéke-
ikkel együtt a maguk teljességében lássuk. 
Elengedhetetlen, hogy a tanulók tisztában 
legyenek azzal, hogy milyen értékekkel 
rendelkeznek, mik az erősségeik. 

Az önismeret, az önbizalom és az iskola 
– avagy Önbizalom Program a suliban
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Az iskolai sportkör keretében megis-
mert floorball nagyon kedvelt a diákja-
ink körében. Talán ennek is köszönhe-
tő, hogy a tanulók sok-sok gyakorlást 
követően kimagasló eredményeket ér -
nek el ebben a sportágban a különböző 
versenyeken.  

A diákolimpiai versenyszezon indu-
lásakor az egyházasrádóci városkörnyéki 
elődöntőn mérték össze először a tehet-
ségüket floorballosaink más iskolák 
diákjaival. Rögtön szép eredmények szü-
lettek, s bár a III. korcsoportos lány csa-
pat a második helyet megszerezve nem 
jutott be a megyei döntőbe, a kitartóan 
küzdő III. korcsoportos fiúk viszont az 
első helyezést elérve ott is képviselhették 
intézményünket. 

Az I. és II. korcsoportos fiatalembe-
rek a megyei fordulóban vethettek részt 
életük első sportversenyén. Az egymást 

követő mérkőzéseken mindannyian 
derekasan helyt álltak, végül a „legkiseb-
bek” ezüstéremmel a nyakukban jutot-
tak tovább az országos elődöntőbe. A III. 
korcsoportos fiúk az Oladi Általános 
Iskola jégkorongosaival vívtak hősies 
küzdelmet, s a 2. helyezést elérve szintén 
bekerültek az országos fordulóba.   

Az országos elődöntőt 2023. decem-
ber 8-án Komárom rendezte, ahol a 
hatalmas csarnokban a versenyző csapa-
tok számára három pályát alakítottak ki. 
A megmérettetést az ifjú titánok: a II. 
korcsoport diákjai (Gáspár Előd, Geröly 
Bálint, Katona Bálint, Kovács Dániel, 
Subits Bence, Szilvás Bence Tamás) 
kezdték. Közülük Katona Bálint bizo-
nyult a legjobb játékosnak a nap folya-
mán, míg kapusként Geröly Bálint is 
rengeteg bravúrt hajtott végre. A csapat 
végül a negyedik helyezést érte el. 

A III. korcsoportos tanulók (Bolfán 
Gábor, Böndicz Balassa István, Egervölgyi 
Bálint, Koroknai Bence, Lukács-Farkas 
Balázs, Varga Bálint) végig maximális erő-
bedobással játszottak. S az első mérkőzé-
süket ugyan elvesztették a későbbi első 
helyezettel szemben, ám azt követően 
kétszer is nyertek. Az utolsó meccsen 
Lukács-Farkas Balázs kapusként elképesz-
tően védett, elöl pedig Böndicz Balassa 
István cselezett szédületesen. Bolfán 
Gábor ugyanakkor nemcsak elöl bizo-
nyult méltó csapattársnak, hanem a véde-
kezés legbiztosabb pontját is jelentette. 
A küzdelem meghozta eredményét: a csa-
pat a megérdemelt bronzérmével az utób-
bi évek legnagyobb iskolai sikerét érte el. 

Gratulálunk tanítványainknak és fel-
készítőjüknek: Szakály Ferenc tanár 
úrnak a kimagasló eredményekhez! 

Bejczi Mónika, intézményvezető

Újabb diákolimpiai dicsőséget szereztek 
az iskolai floorball csapatok

Intézményünkben Vörösváriné Haj-
tó Éva tanító, az Önbizalom Program 

képzett pedagógusa a kis első osztályo-
soknak tart olyan élménypedagógiai órá-

kat, amelyek az egészséges önbizalmat, a 
pozitív önértékelést, és az életre szóló 
magabiztosságot támogatják.  

Az 5. osztály önbizalom óráin pedig én 
dolgozok fel olyan témákat a gyerekekkel, 
mint például a Kiteljesítő Erősségek, a 
Motiváló jövőkép és a Pozitív kapcsolatok.  

Bízunk benne, hogy az önbizalom fej-
lesztése segíti a gyerekeket abban, hogy 
nyitottak legyenek az új kihívásokra és 
ezáltal jobban megismerjék saját magu-
kat, a képességeiket, az erősségeiket és 
azt, hogy hogyan küzdjenek meg a nehéz 
helyzetekkel vagy az általuk elkövetett 
hibákkal. Reméljük, hogy ügyesebbek 
lesznek a problémamegoldásban és a 
konfliktusok kezelésében, s megtanulnak 
barátságokat kialakítani és csapatban dol-
gozni. Ezen célok eléréséért dolgozunk. 

Bejczi Mónika, intézményvezető
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„Christus Mansionem Benedicat!”: 
Krisztus áldja meg e hajlékot! 

Január 6. Vízkereszt, a Házszentelés 
napja is, ami régi és szép szokás. Bálint 
atya a mi házunkat, a Gencsapáti Műve-
lődési Ház és Könyvtárat is megszentel-
te, a benne dolgozók, közösségek és láto-
gatókkal egyetemben! Köszönjük a szép 
szokás felelevenítését ismételten Gom-
bos Bálint esperes úrnak! 

A Házszentelés, Isten keresése, a vele 
való találkozás. Eredete a napkeleti böl-
csekhez kötődik. Gáspár, Menyhárt, Bol-

dizsár megjelent Jézus jászolánál, és kife-
jezték imádatukat. A Házszentelés, azon 
áldások közé tartozik, amivel valami jót 
idézhetünk elő, mert akit, vagy amit 
megáldunk, az az Áldás forrásává válik.

20+C+M+B+24

„Harang csendül,  
Ének zendül,  
Messze zsong a hálaének, 
Az én kedves kis falumban 
Karácsonykor 
Magába száll minden lélek.” 
 
December 24-én, ötvennégy kipirult 
arcú kisgyermek várta, hogy előadhassa 
a falu közösségének, ők hogyan készül-
tek a Kis Jézus fogadására. Még egy kis 
mikrofonpróba, egy kis bátorítás és kez-
dődhet az előadás. Minden gyermek 
átérezve az ünnep emelkedettségét, igye-
kezett, hogy a rá kiszabott feladatot 

hibátlanul teljesítse. Nagy volt a tét, 
hiszen egy hónapig heti két délutánjukat 
áldozták arra, hogy ezen az estén elvará-
zsolják a közönséget. Rengeteg idejük, és 
még több munkájuk fekszik benne. Nem 
akartak hibázni. Kis arcukon látszott, 
hogy mennyire szeretnék, ha mindenki-
nek tetszene az előadás. Elhangzanak a 
kis versek, énekek, és a végén a közös 
éneklés után a megkönnyebbült sóhaj. 
„Idén is sikerült!” A sekrestyébe már csu-
pa mosolygós, csicsergő kisgyermek 
lépett be.  

Ezúton szeretnék köszönetet mon-
dani, legelőször a gyerekeknek és szüle-

Jézuska várás 2023. december 24.

Kovács Vince, a Vas Vármegyei Kereske-
delmi és Iparkamara elnöke, több mint 
negyedszázados kamarai munkájáért 
Merkúr-díjban részesült. 
      Szívből gratulálunk, további munká-
jához jó erőt és egészséget kívánunk!

Kovács Vince 
kitüntetése

iknek, akik vállalták a pluszmunkát egy 
hónapon keresztül. Szeretném megkö-
szönni Egervölgyi Tamásnak, és Lukács-
Farkas Gábornak a hangosítást, a csodá-
latos zenekarnak a rengeteg munkát és 
kitartást,  név szerint:  Egervölgyiné Soós 
Ildikó, Kovács Virág, Kovács  Kincső,  Őry 
Orsolya, Tóth Krisztián, Kummer Zsófia 
gitár,  Tömő Jánosné  Erzsi, Adorka Mik-
lósné Lívia, Varga Boglárka Csenge ének,  
valamint Borsfai Rihárdnak a világítást. 
Szeretném megköszönni Varga Albin-
nak, hogy a hangosítási berendezést ren-
delkezésünkre bocsátotta.  

A gyerekekkel együtt remélem, hogy 
műsorunkkal mi is hozzá tudtunk járul-
ni az Önök karácsonyi ünnepéhez.  

Gyöngyi néni
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 A Gen csa pá ti Plé bá nia hí rei, ak tua li tá sai 

A Jézus születése utáni negyvenedik 
napon, február 2-án tartja Egyházunk 
az Úr bemutatásának ünnepét. Ez az ő 
Istennek való felajánlására való emlé-
kezés ünnepe, amely a köztudatban 
Gyertyaszentelő Boldogasszony elneve-
zéssel van jelen. Az esemény egyik jelen-
tős szereplője ugyanis Mária volt.  

Az ünnep részben visszatekintés a 
múltba, de előre is mutat a jövőbe. A 
múltat az idős Simeon hálaéneke idézi 
fel, aki boldognak mondja magát, amiért 
láthatja a Megváltót, akiről a próféták 
jövendöltek. Ő lebbenti fel a jövőt is, 
amikor Jézus és Mária szenvedéséről 

jövendöl. Elénk állítja Jézust, akit a világ 
világosságának nevez. Ezt a nevet Jézus 
később magára alkalmazta: „Én vagyok a 
világ Világossága.” Így a Szűzanya volt az 
első, Krisztusnak, a világ Világosságának 
hordozója. A szentelt gyertyában mi is a 
Krisztust hordozó életre figyelmeztetjük 
magunkat, mert Jézus az, aki bevilágítja 
a mi életutunkat is. 

Mindannyiunk szívében ott él az 
Isten-látás vágya. A Szűzanya, aki egykor 
karjában vitte gyermekét a templomba, 
hogy bemutassa Istennek, most nekünk 
hozza el Jézust, felénk tartja, hogy láthas-
suk a Megváltót. Mária Jézust nyújtja a 

gyermekeknek, a fiataloknak, a felnőt-
teknek és az időseknek. Ő a mi megvál-
tónk, Ő a mi világosságunk! Isten minket 
is kiválaszt, nekünk is hivatást ad, amit 
életünk során a Szentlélek segítségül 
hívásával fel kell ismernünk.  

Menjünk mi is bátran Krisztus elé, a 
Világosság elé az Isten házába, mert ott 
biztosan megtalálhatjuk Őt, a szentmise 
áldozatában, találkozhatunk vele az 
Oltáriszentségben. Köszöntsük Őt, mint 
Üdvözítőnket, ajándékul ajánljuk fel 
neki hitünket és szeretetünket. 

                        
Gombos Bálint, esperes-plébános

Hitünk fénye, életünk világossága

KERESZTELÉS:                                  37 fő 
      Fiú                                                  20 fő 
      Lány                                                17 fő 
 
HÁZASSÁGKÖTÉS:                          8 pár 
 
TEMETÉS/ ELHUNYTAK SZÁMA: 32 fő 
Ebből: 
      gencsapáti lakos                          24 fő  
      perenyei lakos                                8 fő 
      Szentséggel ellátva                       17 fő 
      Szentséggel nem ellátva             15 fő 
 
ELSŐÁLDOZÓ                                  19 fő 
 
BÉRMÁLKOZÓ                                 34 fő 
 
ELÉRHETŐSÉGEK:  
A Gencsapáti Plébánia 2023. október 
elsejétől a Kőszegi Esperesi Kerület Espe-
resi Hivatala is egyben.  

A Gencsapáti Plébánia vezetékes te -
le fonszáma: 94/321-370 

A Plébános mobiltelefon-száma: 30/ 
504-43-20 

E-mail: gtbalint75@ gmail.com 
Az esperesi és a plébániai hivatali 

ügyek intézése előzetes telefonos idő-
pont egyeztetés alapján történik! 
 
TOVÁBBI FONTOS TUDNIVALÓK:  
 
Temetés:  

Tisztelettel kérek mindenkit, hogy 
halálesetkor először a Plébánost szíves-
kedjenek telefonon értesíteni, hogy az 
ilyenkor szükséges kiharangozást elvé-
gezhessük!  

A temetés időpontjával kapcsolat-
ban minden esetben szükséges a Plébá-

nossal való előzetes (és nem utólagos) 
egyeztetés! 

 
Betegek szentsége:  

Szeretettel kérem a kedves híveket, 
hogy időben, lehetőleg még a kórházba 
vonulás előtt kérjék az idős betegek 
szentségekkel való ellátását! A betegek 
szentségét minden évben felvehetik a 60 
év felettiek, a tartósan, vagy súlyosan 
betegek és a veszélyes munkakörben dol-
gozók, valamint a műtét előtt állók is 
kérhetik! A szentség felvételének feltéte-
le: a szentgyónás elvégzése!  

A kórházban lévő betegek szentsé-
gekkel való ellátását a kórházlelkész vég-
zi! Telefonszáma: 30/619-54-74 
 
EGYHÁZI HOZZÁJÁRULÁS:  

A kedves hívek számára az idei, 
2024-es évben továbbra is minden 
hónap harmadik vasárnapján biztosí-
tunk lehetőséget az egyházi hozzájárulás 
befizetésére.  

Február hónapban 18-án, vasárnap, 
délután 2 és 4 óra között lesz adószedés 
a Közösségi Házban.  

A hozzájárulás a személyes befizetés 
mellett banki átutalással is megtehető a 
Gencsapáti Plébánia bankszámla számá-
ra: 72100330-10042140 Átutaláskor a 
közlemény rovatban kérjük feltüntetni: 
„egyházi hozzájárulás”. 

Az egyházi hozzájárulás mértékét a 
Magyar Katolikus Püspöki Konferencia 
országosan állapította meg, ami jelenleg 
az éves nettó jövedelem (nyugdíjasok 
esetében az éves nyugdíj) 0,5%-a. A befi-
zetéskor tisztelettel kérjük ennek figye-
lembevételét! 

A Gencsapáti Plébánia 2023-as évi hitéleti statisztikája
Hozzájárulásukkal helyi temploma-

ink (Plébániatemplom, Apáti templom, 
Szentkúti kápolna) valamint egyházi 
létesítményeink és épületeink (Szentkút, 
Közösségi ház, Plébánia) fenntartását, 
működését segíthetik. Adományaikat 
hálásan köszönjük! 
  
LITURGIKUS ESEMÉNYEINK: 
 
Február 2. péntek: Urunk bemutatása 
(Gyertyaszentelő Boldogasszony ünnepe): 
      18.00: Ünnepi szentmise gyertya-
szenteléssel és körmenettel a Plébánia-
templomban.  
 
Február 4. vasárnap: 
       A 8 órai és a ½ 10-es szentmisékben 
torok-áldásban részesítjük a kedves 
híveket. 
      Idén február 14-én lesz Hamvazó-
szerda, amellyel megkezdődik a Húsvét-
ra való felkészülésünk Szent Negyven 
napja, a nagyböjti idő. Hamvazószerdán 
a Plébániatemplomban az este 6 órakor 
kezdődő szentmisében ünnepélyes 
hamuszentelést és hamvazást végzünk a 
bűnbánat és a megtérés jeleként. 
 
Szeretném ezúton is kifejezni köszöne-
temet mindenkinek, akik a tavalyi, 
2023-as esztendőben, templomainkban 
részt vettek a szentmiséken és egyéb 
liturgikus alkalmainkon.  
      Hálásan megköszönöm mindazok 
munkáját is, akik bármilyen módon és 
bármilyen formában támogatták és segí-
tették Egyházközségünk működését. Isten 
fizesse meg bőkezűen nagylelkűségüket!  

Gombos Bálint, esperes-plébános
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Gencsapáti Község Önkormányzata 
Képviselő-testülete 2023. november 16-
án munkaterv szerinti rendes, nyilvá-
nos ülést tartott a Gencsapáti Egységes 
Szociális és Gyermekjóléti Intézmény 
tárgyalótermében. 

Jelen voltak: Bodorkós Ferenc pol-
gármester, Geröly Tibor alpolgármester, 
Abért Valentin, Gájer Lászlóné, Gergácz 
István, Kiss Tibor és Dr. Őry Ferenc ön -
kormányzati képviselők (7 fő). 

A Polgármesteri Hivatalt képviselte 
az ülésen Dr. Bende Katalin jegyző, 
Perintfalvi Barbara pénzügyi ügyintéző. 

A Képviselő-testület napirend előtt 
megtárgyalta és elfogadta a két testületi 
ülés közötti időszak legfontosabb esemé-
nyeiről szóló polgármesteri beszámolót: 

1.    Bölcsődére vonatkozó szaldó el -
számolási kérelem E.ON általi elutasítását, 

2.   Pünkösdi Vigasság várhatóan el -
marad 2024-ben, 

3.    óvodai személyügyi változásokat, 
4.   gépjármű beszerzéséről, 
5.    illegális szemétlerakásokról. 
 

A Képviselő-testület két rendeletét mó -
dosította: a költségvetési rendeletet az 
időközi változások miatt, a házasságkö-
tések díjazásáról szóló rendeletet az inf-
láció miatt aktualizálta. 

Ezen kívül a Képviselő-testület a tes-
tületi ülés során: 

1.    Lezárta a közétkeztetési ajánlat-
tételi eljárást, elhatározta, hogy továbbra 
is a Delirest Kft.-vel köt szerződést,  

2.   Gencsapáti Művelődési Ház és 
Községi-Iskolai Könyvtár bérleti és szol-
gáltatási díj szabályzatát módosította, 

3.    elfogadta a Gördülő Fejlesztési 
Terv módosítását, 

4.   megrendelte a Vas Vármegye Szí-
ve-Java kiadvány mintapéldányait, 

5.    elhatározta, hogy meghosszab-
bítja az Edilkaminnal kötött szerződését 
ingatlan ingyenes használatára, 

6.   módosította a Bursa szabályzatot, 
7.    elhatározta új fűnyíró beszerzé-

sét, árajánlatok kérését, 
8.   folyékony hulladékra vonatkozó 

ajánlattételi eljárást indított el. 
 
 

Ezt követően Gencsapáti Község 
Önkormányzata Képviselő-testülete 
2023. december 14-én megtartotta 
munkaterv szerinti rendes, nyilvános 
ülését az Apponyi Albert Általános 
Iskola tanári szobájában. 

Jelen voltak: Bodorkós Ferenc pol-
gármester, Geröly Tibor alpolgármester, 
Gájer Lászlóné, Gergácz István, Kiss 
Tibor és Dr. Őry Ferenc önkormányzati 
képviselők (6 fő). 

Távol maradt: Abért Valentin önkor-
mányzati képviselő 

A Polgármesteri Hivatalt képviselte 
az ülésen Dr. Bende Katalin jegyző. 

A Képviselő-testület napirend előtt 
megtárgyalta és elfogadta a két testületi 
ülés közötti időszak legfontosabb esemé-
nyeiről szóló polgármesteri beszámolót: 

1.    Polgármesteri tájékoztatót a 
favizsgálatokról (két veszélyes fa van a 
templom téren és Apátiban), 

2.   Bölcsőde szakértő beléptetőrend-
szer kiépítését írta elő. 

 
A Képviselő-testület módosította a helyi 
adókról szóló rendeletét, a módosítás 
csak formai, sem új adónem bevezetése, 
sem adóemelés, csökkentés nem történt. 

Ezen kívül a Képviselő-testület a tes-
tületi ülés során: 

1.    elfogadta az új Helyi Esélyegyen-
lőségi Programot,  

2.   az adott árajánlat alapján folyé-
kony hulladék szállítására Szabó Nor-
berttel szerződéskötésről határozott, 

3.    döntött árajánlatok alapján konk-
rét fűnyíró megvásárlásáról,  

4.    megerősítette a szabályozási vo -
nalak felülvizsgálatáról szóló határozatát, 

5.    elhatározta a törvénymódosítá-
sok miatt a Gyöngyös-kert Óvoda alapí-
tó okiratának módosítását, 

6.   döntött arról, támogatási kérel-
met ad be a Magyar Falu Program kere-
tében meghírdetett pályázati kiírásra a 
Művelődési Ház és Könyvtár energetikai 
korszerűsítésére. 

 
 

Ezt követően Gencsapáti Község Ön -
kormányzata Képviselő-testülete 2023. 
december 21-én megtartotta rendkívü-
li, nyilvános ülését a Gencsapáti Polgár-
mesteri Hivatalban. 

Jelen voltak: Bodorkós Ferenc pol -
gármester, Geröly Tibor alpolgármester, 
Gájer Lászlóné, Gergácz István, Kiss 
Tibor és Dr. Őry Ferenc önkormányzati 
képviselők (6 fő). 

Távol maradt: Abért Valentin önkor-
mányzati képviselő 

A Polgármesteri Hivatalt képviselte 
az ülésen Dr. Bende Katalin jegyző. 

A Képviselő-testület a testületi ülés 
során döntött három ingatlan belterület-
be vonásáról, valamint zárt ülésen lezár-
ta az „Útépítés, csapadékvíz elvezetés” 
című közbeszerzési eljárást, lehetővé 
téve, hogy 2024. év elején a kivitelezővel 
megköthesse a szerződést az Apponyi 
Albert utca csapadékvíz-elvezetési rend-
szerének és közterületének fejlesztésére. 
 
Összeállította: Dr. Bende Katalin jegyző

Képviselő-testületi ülés

Tájékoztatjuk a Tisztelt Lakosságot, 
hogy  2024. január 1. napjától a települé-
sen  a folyékony hulladék szállítás szol-
gáltatást (nem közművel összegyűjtött 
háztartási szennyvíz begyűjtésére vonat-
kozó közszolgáltatási szerződés alapján) 
Szabó Norbert Lajos egyéni vállalkozó 
végzi. 
      A szállítási és ártalmatlanítási díj: 
5200 Ft/m³+ÁFA (számlázási mennyiség: 
minimum 5 m³) 
 
Vállalkozó elérhetőségei: 
– név: Szabó Norbert 
– cím: 9633 Simaság, Deák F. u.11. 
– e-mail: szabonorbert@globonet.hu 
– telefon: 06 30 9726414 
 

Dr. Bende Katalin jegyző 

Lakossági  
tájékoztatás

Hímes tojás kaparás-karcolás szakkör 
Gencsapátiban 
 
A gencsapáti tojásfestés (kaparás-karco-
lás) elsajátítására képzést, továbbképzést 
szervezünk a Gencsapáti Művelődési 
Ház és Könyvtárban. Szeretettel várjuk 
az új érdeklődőket, és természetesen 
azokat is, akik már tanulták mesterséget. 
A tanító mesterünk Csordás Csabáné 
Tojásfestő Népi Iparművész. 
      A foglalkozás keddenként 17.30 órai 
kezdettel (17.30–19.30 óra között) a 
Művelődési Ház és Könyvtárban tartjuk. 
Első foglalkozás és megbeszélés 2024. 
február 22. csütörtök. 
      A gencsapáti hímes tojásfestés ha -
gyománya nemzeti értéke, a helyi és a 
Vas Vármegyei Nemzeti Értéktárnak! 
      Információ: Varga Albin 30/560-
5099, gencsmuvhaz@gmail.com 

Tudás-átörökítés
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2024. február 10. (szombat) Szombat-
hely, Herényiek Háza, Béke tér 7.  
 
175 éve történt az 1848/49-es forrada-
lom és szabadságharc TAVASZI HAD-
JÁRATA 1849. április 2. – május 21. 
 
RÉSZLETES PROGRAM 
Nyitás: 8.00, Rendezvények: 9.00–18.00 
9.00     Megnyitó, Bevezető áttekintés 

Az isaszegi csata és a tavaszi had-
járat – történelmi animációs film 
vetítése 
Játékfilm részletek vetítése 
– az isaszegi csata 
–Budavár bevétele a Kőszívű em -
ber fiai c. filmből 

szünet 
 
10.00   Stúdióbeszélgetések vetítése 

– hadseregszervezés – Németh 
Balázs és Dr. Kedves Gyula törté-
nészek 
– személyiségek – Dr. Hermann 
Róbert és Dr. Kedves Gyula törté-
nészek 
– hadműveletek – Dr. Hermann 
Róbert és Kemény Krisztián tör-
ténészek 
– Fegyverzet, gyalogság, tüzérség, 
huszárság 

szünet 
 
11.50    Hogyan jött létre az „Érc-alap” 

Országos gyűjtés a honvédsereg 
felállításához 
– a honvédség harcászati haté-
konyságának jellemzői az ellen-
séggel szemben 
– Görgei Artúr tábornok sikeré-
nek vezetői, vezetési képességei 
és módszerei 
– Görgei Artúr tábornok kineve-
zése és a hadsereg vezetése a ká -
polnai csatától kezdve 

szünet 
 
13.00 Koszorúzás a helyi hősi emlékmű 

előtt tárogatós zenével és agyúlö-
véssel 

35 éve emlékeznek a Tavaszi Emlékhad-
járattal a történelmi tavaszi hadjáratra 

 
RÉSZLETES PROGRAM 
14.00 Huszárok bevonulása – tárogatós 

zenével 
– Az Isaszegi Szent Márton Lovas 
Hagyományőrző Egyesület 
– a Klapka György Lovas Polgárőr 
Hagyományőrző Egyesület  
– a Kis Huszár Tagozat képviselői 
–  a Veresegyház Katonai Hagyo-
mányőrző Egyesület 

             Tevékenységük rövid bemutatása 
14.20 A Tavaszi Emlékhadjárat 35 éves 

története – A gondolat megszüle-
tésétől napjainkig 
Fülöp Tibor Zoltán (Tavaszi Em -
lékhadjárat rendezvényigazgató) 
és Fazekas Richárd (Tavaszi Em -
lékhadjárat főparancsnok) tart 
előadást 

szünet 
 
Hogyan oldja meg ezt a feladatot – mi -
lyen tapasztalatai vannak a résztvevők-
nek és a közönségnek? 
15.30 Az isaszegi csatabemutató leját-

szása előtti díszfelvonulás vetítése 
Fülöp Tibor Zoltán rendezvény-
igazgató ismertetésével 

16.00 Az isaszegi csata jeleneteinek le -
játszása 

szünet 
 
16.30 Utazási lehetőség az isaszegi csa-

ta április 6-i ünnepségeinek és Isa-
szeg történelmi helyszíneinek 
megtekintése: Részletes útiprog-
ramok ismertetése, képek vetítése 

17.10    Görgei Artúr tábornok életet be -
mutató dokumentumfilm vetítése, szü-
letésétől-haláláig 18.00-ig „Isten veled 
Görgei” címmel 

TAVASZI HADJÁRAT KÖTETLEN KÍSÉRŐ PROGRAMOK 
 
Herényiek Háza kisterem 
– A tavaszi hadjárattal kapcsolatos 

kiállítás könyvekből, képekből - tér-
képek, fényképek, korabeli plakátok, 
hirdetési lapok kb. 120 db könyv, 
eredeti reprint és hagyományos kia-
dások, lapozható, olvasható lehető-
séggel 

– A Tavaszi Emlékhadjárattal kapcso-
latos könyvek, képek, plakátok, fény-
képek 

 
Herényiek Háza udvar 
– Németh Gábor korabeli fegyvergyűj-

teménye jelentős mennyiségben 
– Az Isaszegi Szt. Márton Lovas Ha -

gyományőrző Egyesület fegyvergyűj-
teménye 

– Huszártábor kordésütő munka köz-
ben, kóstolóval 

– Büfé, étel, ital, kávé, stb. 
 
Béke tér park 
Klapka György Lovas Polgárőr Hagyomá-
nyőrző Egyesület és a Kis Huszár Tagozat 
      – fegyver és egyenruha gyűjteménye 
      – ágyúi 
      – lovas huszárok, fegyverzetükkel 
      – póni lovakkal kocsizás, lovaglás 
 
A rendezvény idején a tárogatós zenét 
Avas Bendegúz szolgáltatja.  
 
A belépés díjtalan. 
Elérhetőségeink: 
+36303589861, 
info.herenyiek@gmail.com 
www.herenyiek.hu

Támogatók:, Aptiv Services Hungary Kft., Ritmo Kft., Pötyi Virágbolt, Kőszegkönyv Kft., Fúzió 19 Autó Kft., Örökzöld Kertészet 
Kft., Teri-An Kft., Ludwig 2000 Bt., Ráció Szerszám, Sipos János, Prémium 2012 Autó Kft., Böry Car Kft., Gáspár Mérnöki Iroda, 
Márk Autókereskedés, LKW Auto Kereskedelmi Kft., Innoflora Kft., Medosz Kft., Savaria agrár Kft.,  Sámson Kertészet, Ladybug 
Logistic Kft., Orchidea kertészet, Abért-Metal Kft., 507-es, Sőbér Csaba, Ne körmölj Kft., Gencsapáti Művelődési Ház és Könyvtár, 
Parti Kertészet, Ziskó Tibor, Zsigmond László, Dohánybolt Gencsapáti, Főnix Lovas Egyesület, Perint Diszkont Kft.
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EGYEDI BÚTOROK 
TERVEZÉSE, GYÁRTÁSA, 

BEÉPÍTÉSE 

www.daliabutor.hu 

Bemutatóterem: 
9700 Szombathely,  

Petőfi Sándor utca 27. 
06-30-2532322

Gencsapáti beépítési cím esetén 
a munkadíj árából 

10% kedvezményt biztosítunk!

   MÜZEADÓSZ    TTKARLE&M

kööikölöP
lőtt/l-Fr 250,-ám
ízvőzőőliltt•
lőtt/l-Fr 70,- ám
ízvvia szdoX• k

X f

A         

S! ÁÁÁLLÍZKIS
GYENESNI

NOKOAPAARTÚ N

T

lőtt/l-Fr 870,-ám
korobigezősK•

lőtt/l-Fr 560,-  ám
körpözi seksölöP• 

   

+36 30/0183-81
: 07:00–15:30PH–

avtiyyN

   

uha.doxo@o8 in
, Szo: 08:00–12:00

s: átrat

. 1urapI
itpasnceG9721 á

f

•     Angol kicsiknek és nagyoknak! Korrepetálás, érettségire fel-
készítés, napi kommunikáció egyénre szabottan. Ingyenes 
próbaóra!  Benkő Ildikó +36704519750 

•     Matematika korrepetálást, felvételi felkészítést, felzárkóz-
tatást vállalok!  Tel.: +36/30/630-6388

Apróhirdetések

HIR DE TÉS, RE KLÁM LE HE TŐSÉG! 
 

1/16-od oldal       3000 Ft/alkalom 
                      56×53 mm (fekvő) vagy 87×34 mm (fekvő) 

 
1/8-ad oldal        5000 Ft/alkalom 
                       56×105 mm (álló) vagy 87×68 mm (fekvő) 
 
1/4-ed oldal        9000 Ft/alkalom 
                     87×126 mm (álló) vagy 118×92 mm (fekvő) 
 
1/2-ed oldal      15000 Ft/alkalom 
                   180×126 mm (fekvő) vagy 87×255 mm (álló) 
 
Lakossági apróhirdetés  
                                 10 szóig 1500 Ft, felette 200 Ft/szó. 

 
Ha hirdetését készen küldi, kérjük a fenti méreteket tartsa 
be! Ha nekünk kell elkészíteni, gondolja végig, hogy az Ön 
által választott hirdetési méretben mennyi információt tud 
közölni! A hidetések fekete-fehérben jelennek meg. 

Több, mint 30 éve közmegelégedésre, előnevelt csibe rendelhető a 
tavalyi árakon. TSL tojóhibrid 1200 Ft/ db, húshibrid 900 Ft/ db, 
kakas 900 Ft/ db, a vegyes 650 Ft/ db áron. Csirketáp is kérhető.  
Szállítás: 2024. március közepe. Második szállítás: május eleje körül. 
Rendelést a következő telefonszámon lehet leadni: 06/30/3093284 
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2023 karácsonyán első alkalommal 
szervezte meg a Mozdulj Gencsapátiért 
Egyesület a közös gyertyagyújtást a 
templom előtti adventi koszorúnál.  
      Köszönjük szépen Bálint atya, a Fél-
nótások, a furulyás iskolások, az ovis 
lucázók, és versmondó gyerekek közre-
működését.   

Hagyományteremtő adventi közös gyertyagyújtás

Köszönjük minden jelentkezőnek az 
ablakok díszítését! Az ablakokhoz kap-

csolódó játékban közel 60 gyereket jutal-
maztunk meg, mert elküldte nekünk az 

Élő adventi ablakok összegyűjtött puzzle darabkáit. Köszön-
jük, hogy velünk játszottatok, reméljük 
a készítőknek, a nézelődőknek és a gyűj-
tögetőknek sikerült örömet szerezni.  
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Ahogy már hagyománnyá vált, a Gencs -
apáti Borbarát Hölgyekkel 2024. január 
13-án délután kóstolós, beszélgetős, 
nótázós estét tartottunk a helyi boros-
gazdákkal és a Kan-Ászok böllér csa-
pattal.  
      Köszönjük a gazdáknak, hogy idén 
is szívesen jöttek erre az összejövetelre. 
A rendezvényt a Félnótások bordalai 
színesítették. Az ételekhez a Kan-Ászok 
böllér csapat által készített finom sonkát 
kóstoltuk. Mindenkinek nagyon köszön-
jük a finom borokat és a részvételt!

Bormustra

A Nemzeti Művelődési Intézet új prog-
ramja a Térségi Kulturális Program kere-
tében az elkövetkező időszakban több 
program is érkezik Gencsapátiba. Ennek 
nyitányaként január 18–19-én érkezett 
meg hozzánk a Petőfi busz, mely Petőfi 
Sándor életét mutatja be innovatív és 
interaktív formában. Az iskolásoknak és 
óvodásoknak múzeumpedagógiai foglal-
kozás keretében volt lehetőségük megte-
kinteni a kiállítást. Az Apponyi Albert 
Általános Iskola mind a 8 évfolyama élt 
is a lehetőséggel, illetve a Gyöngyös-kert 
Óvodából is három csoport érkezett,  
hogy részt vegyenek a foglalkozáson. Az 

Idősek Klubja is ellátogatott, de termé-
szetesen bárki díjmentesen megtekint-
hette a nem mindennapi kiállítást. A két 
nap alatt több mint 300 fő tekintette 
meg az utazó tárlatot! 

A programsorozat következő eleme 
az iskolásoknak szóló János Vitéz (h)ar -
cai – komplex múzeumpedagógiai fog-
lalkozás. A foglalkozás célja, hogy köze-
lebb hozza a 7–14 éveseket Petőfi művé-
hez a korosztályi igényeknek megfelelő-
en.  Az Apponyi Albert Általános Iskolá-
ban három csoportban vehettek részt a 
tanulók a foglalkozáson, melyek jó han-
gulatban teltek és ez az új, izgalmas for-
mai és vizuális megoldásokat használó 

program valóban élményszerűen és ész-
revétlenül hozza közelebb az irodalmat 
a gyerekekhez.  

Az elkövetkező időszakban további 
programokat tudunk megvalósítani, jön 
hozzánk az Magyar Állami Népi Együt-
tes, a Magyar Nemzeti Táncegyüttes és a 
MI Cirkuszunk című mentorprogram is 
az általános iskolások bevonásával. Ezek-
ről a programokról a későbbiekben ter-
mészetesen tájékoztatjuk majd a kedves 
érdeklődőket!  

Köszönjük a lehetőséget, hogy Gencs -
apáti is részese lehet ennek a program-
nak és így díjmentesen hozzájuthatunk 
ilyen színvonalas szolgáltatásokhoz!

Petőfi busz – utazó tárlat várta az érdeklődőket
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… avagy a Gencsapáti KSE BMX szak-
osztályának eredményei 
 
Véget ért egy év megint, viszont ez sem 
telt el események nélkül.  

Gencsapáti otthont adott az idei év ben 
az Országos Bajnokságnak, az Alpok Adria 
Kupasorozat záróállomásának illetve év 
végén még rendeztünk egy csoki kupa 
nevezetű amatőr mozgalmat. Heti rend-
szerességgel tartjuk az edzéseinket, jelenleg 
a 2024-es felkészülési időszak tart.  

Nyári táborok voltak a gyerekeknek, 
sőt a válogatott is táborozott itt.  

Az idei év sem telhetett el fejlesztés 
nélkül. Hiszünk abban, hogy minden 
évben fejleszteni kell és törekedni a jobb-
ra. Javítottunk a pálya felületén egy új 
speciális zúzalékkal, a versenypálya mel-
lett kavicsot tettünk a nagy sár elkerülé-
se érdekében. Téli edzésekre javítottunk 
a világításon. Folyamatosan karbantart-
juk a területet.   
 
Gencsapáti KSE 2023-as eredményei:  

Országos Bajnokság: 4 db 1. hely, 2 
db 2. hely, 1 db 3. hely, 1 db 4. hely, 1 db 
5. hely, 1 db 8. hely. 

Magyar Kupa összetett állás: 4 db 1. 
hely, 2 db 2. hely, 2 db 3. hely, 2 db 4. 
hely, 2 db 5. hely. 

Alpok Adria összetett állás: 2 db 2. 
hely, 2 db 4. hely, 2 db 5. hely, 1 db 8. 
hely, 1 db 9. hely. 

Európa Kupa fordulónkkénti ered-
ményei: Európa kupán minden fő táblás 
eredmény remek teljesítménynek szá-
mít, emiatt a legjobb 64. helyig jegyez-
zük a versenyzőket.  

8 db döntő: 2 db 4. hely, 1 db 5. hely, 
4 db 7. hely, 1 db 8.hely,  

9 db ½ döntő: 4 db 9. hely, 2 db 10. 
hely, 2 db 14. hely, 1 db 16. hely 

7 db ¼ döntő: 1 db 17. hely, 1 db 19. 
hely, 1 db 20. hely, 2 db 23. hely, 1 db 27. 
hely, 1 db 28. hely. 

2 db 1/8 döntő: 1 db 36. hely, 1 db 44. 
hely.  
      Pumpa Országos Bajnokság: 2 db 1. 
hely, 1 db 2. hely, 1 db 3. hely, 1db 7. hely.  
      Ezen felül 7 versenyzőnk tudta telje-
síteni az Európa Bajnokságra való kvali-
fikációt. Sajnos nem volt lehetőségük 
edzeni a pályán a verseny elött, így a 
lehetőségeinkhez mérten 1 versenyzőnk 
tudott a fő táblára jutni. 
 
Szeretnénk megemlíteni a csapat többi 
részét is. 19 versenyzőnknek van verseny-
engedélye és mellette 30 versenyzőnk 
van, aki jelenleg amatőrként vesz részt a 
klub életében. Edzéseink során külön 
foglalkozunk a versenyzőkkel illetve a 
hobbi versenyzőinkkel. Az idei évben 16 
gyermek csatlakozott a klubhoz.  
       Hálás köszönetet szeretnénk mondani: 
–     Gencsapáti Község Önkormányzatának 
–     Gencsapáti Művelődési Ház és Könyv -
tárnak 
–    Nyugatprodukció Kft.-nek  
–    Gencsapáti KSE egyesületnek  
–    Magyar Kerékpáros Szövetségnek 
–    A szülőknek akik részt vettek a közös 
munkában és természetesen hozzák a 
gyermekeket edzésre, versenyre.  
      Soha rosszabb szezont mint az idei!  
      Boldog új esztendőt  kíván a Gencsa-
páti KSE BMX csapata!   

A 2023-as év számokban …

Mond(m)óka – tár
Kedves családok, min-
denkinek dalocskában, 

mond(m)ókában, ölelés-
ben, szeretetben és egész-

ségben gazdag új évet kívánok! Remélem 
idén is szeretettel fogadjátok a mondó-
kákat, énekeket, videókat és sok-sok 
vidám percet tudok ajándékozni nektek 
és gyermekeiteknek! Továbbra is keres-
sétek a videókat, melyekben megmuta-
tom, hogyan tudjátok eljátszani az adott 
mondókákat, és mindig valami kis plusz 
tartalom is kerül a videóba pl. lesz mikor 
kézműveskedünk, lesz, mikor sütünk-
főzünk és még sok-sok ötlettel vágunk 
bele az új esztendőbe! 
      Aki pedig személyesen is szeretne ve -
lem találkozni és részt venni a Mond(m)óka 
foglalkozásokon, őket is várom szeretettel 
az alábbi időpontokban: 

Baba Mond(m)óka:  
      szerdánként 9.30 órától a Gencsapáti 
Mű velődési Házban  – kb. 40 perces fog-
lalkozás 0–3 éves kor ig, ölbeli játékokkal, 
höcögtetőkkel, csiklandozókkal, népi 
mondókákkal és egy csipetnyi néptánccal  
 
Ovis Mond(m)óka:  
      péntekenként 16.15 órától a Gencsa-
páti Művelődési Házban – 45 perces fog-
lalkozás az óvodás korú gyermekeknek. 
Népi énekek, mondókák, néptánc és 
persze sok-sok játék 
 
Elérhetőségek:  
Foglalkozásvezető:  
Spiegel-Szabó Viktória  
+3630/468-4020  
spiegelszaboviktoria@gmail.com  
M Mond-móka   

Szalad a szán, cseng a csengő, 
víg legyen az újesztendő!  
Adjon Isten egészséget!  
Búzát, bort és békességet! 
 
Áspis kerekes, 
Útifüves leveles, 
Bíbola, bíbola pacs, pacs, pacs! 
 
Kiugrott a gombóc a fazékból,  
Utána a molnár fazekastul, 
Stul-stul-stul, fazekastul! 
 
Szervusz pajtás, kukorica hajtás 
Aki fogja kezemet, öleljen meg engemet! 
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A „Görbe este” képeivel kívánunk 
mindenkinek egészségben és vidámság-
ban gazdag új esztendőt! #regostalalkozo 
#gencsneptanc85 #hagyomanyorzes 
#Kiscsosz #csoorisandoralap #muharay 
Az eseményről sok-sok képet láthatnak 
az alábbi linken: https://www.facebo-
ok.com /media/set/?vanity=EloForras-
HagyomanyorzoEgyesulet&set=a.78077
7437427852 

A Gencsapáti Hagyományőrző Nép-
táncegyüttes Kiscsőszön a „Görbe esté-
vel” zárta az óévet. 

Regős csapatunkkal és együttesünk-
kel Kiscsőszön búcsúztattuk 2023-at! 
December 30-án 8 regős csapat mutatko-
zott be Kiscsőszön, az V. Kárpát-meden-
cei Regősök Találkozója alkalmából. Köz-
tük a gencsapáti hagyományőrzők és a 
dozmati regősök Vas vármegyéből.  

A regősök előadása mellett bemutat-
koztak a kiscsőszi gyermekek is Betlehe-
mes előadásukkal, majd egy közös ebéd 
után Iszkáz felé vették az irányt a hagyo-
mány őrzői, és a Nagy László Emlékház-
nál, majd pedig a falu lakóinak regöltek 
a résztvevők. E szép hagyományt nem 
csak az idősebbek, hanem a fiatalok, 
gyermekek is szép számmal őrzik, viszik-
adják tovább, és szeretettel szórják jókí-
vánságaikat az őket szívesen fogadó falu-
siakra.  

Este a Gencsapáti Hagyományőrző 
Néptáncegyüttes dr. Györke Eszter-
Molnár Péter: Görbe este című koreog-
ráfiáját adta elő a pajtában, majd Bour-
don Gála, és Naszály zenekar jubileumi 
népzenei koncertje következett. Nagy 
élmény volt, köszönjük a meghívást és a 
barátságot Kovács Norbert Cimbinek és 
az Élő Forrás Hagyományőrző Egyesü-
letnek. 
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